
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

За прехвърляне на капиталови средства от бюджета на направление 

„Зелена система, екология и земеползване“ към бюджета на Фондация 

„Асоциация за развитие на София“ за възлагане на обществена поръчка за 

изпълнение на класирания на първо място проект от програмата „София 

избира зеленото“ - „Повече колела днес, по-чист въздух утре - Пъмп трак 

София“ в обект: Парк със зона за събития, детска и спортна площадка и 

пъмп трак съоръжение“ в поземлен имот 68134.4083.6095, УПИ XIII - за 

парк, спорт и пг, кв.2Б, м. „Младост 3“, Район „Младост“ - Столична 

община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде реализирано прехвърлянето на капиталови 

средства в размер на 160 000 лв. с ДДС, одобрени от Столичен общински 

съвет с Решение № 321/25.05.2023 г. на направление „Зелена система, 

екология и земеползване“ към бюджета на Фондация „Асоциация за 

развитие на София“ за възлагане на обществена поръчка за изпълнение на 

класирания на първо място проект от програмата „София избира 

зеленото“, а именно „Повече колела днес, по-чист въздух утре - Пъмп трак 

София“ в обект: Парк със зона за събития, детска и спортна площадка и 

пъмп трак съоръжение“ в поземлен имот 68134.4083.6095, УПИ XIII - за 

парк, спорт и пг, кв.2Б, м. „Младост 3“, Район „Младост“ - Столична 

община, парк „Младост“ 3, при спазване на предвидените в Закона за 

обществените поръчки правила. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 5 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-6139/23.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


